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IZP.271.4.2023 Lubaczów, 31-01-2023 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

Do 

Wszystkich WYKONAWCÓW 

 
 

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  zgodnie 

z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego w 

ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” realizowanego w ramach POPC 2014-2020” 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

1. Dotyczy Załącznik nr 6 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, § 2 ust. 3 - Prosimy o 

skrócenie terminu dokonania odbioru przedmiotu ilościowego zamówienia. Standardowy termin, w 

którym Zamawiający weryfikuje dostarczone urządzenia to 2-3 dni robocze od daty dostawy. 

Pragniemy zauważyć, że Wykonawca po dostarczeniu sprzętu, ma określony czas na złożenie 

ewentualnej reklamacji do producenta lub firmy kurierskiej, gdyby urządzenia były uszkodzone lub 

niekompletne, w związku z tym niezwłoczna informacja o jakichkolwiek problemach jest 

niezbędna. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść §2 ust. 3 Załącznika nr 6 do SWZ – Projektowane 

postanowienia umowy, zgodnie z poniższą treścią: „Zamawiający dokona odbioru przedmiotu 

ilościowego zamówienia w ciągu 2 roboczych dni od daty wskazanej przez Wykonawcę w 

powiadomieniu, o którym mowa w ust. 2.  Odbiór będzie polegał na sprawdzeniu kompletności 

dostawy oraz dokumentacji. Podpisanie protokołu zdawczo - odbiorczego nie oznacza potwierdzenia 

braku wad fizycznych i prawnych przedmiotu umowy oraz nie ogranicza uprawnień Zamawiającego 

z tytułu rękojmi lub gwarancji”. 

 

2. Dotyczy Załącznik nr 6 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, § 5 ust. 9 -Prosimy o 

zmianę zapisu z: „Jeżeli w okresie gwarancji sprzęt był co najmniej dwukrotnie naprawiany, trzecia 

wada powoduje, że Wykonawca zobowiązany jest do wymiany sprzętu na nowy, o parametrach i 

funkcjach użytkowanych zgodnych z załącznikiem nr 1 do umowy (…)” na: "Jeżeli w okresie 

gwarancji sprzęt był co najmniej dwukrotnie naprawiany, trzecia wada tego samego 

podzespołu/elementu powoduje, że Wykonawca zobowiązany jest do wymiany sprzętu na nowy, o 

parametrach i funkcjach użytkowanych zgodnych z załącznikiem nr 1 do umowy (…)”. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść §5 ust. 9 Załącznika nr 6 do SWZ – Projektowane 

postanowienia umowy, zgodnie z poniższą treścią: „Jeżeli w okresie gwarancji sprzęt był co najmniej 

dwukrotnie naprawiany, trzecia wada tego samego podzespołu/elementu powoduje, że Wykonawca 

zobowiązany jest do wymiany sprzętu na nowy, o parametrach i funkcjach użytkowanych zgodnych 

z załącznikiem nr 1 do umowy, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zgłoszenia trzeciej wady 

lub usterki, z koniecznością udostępnienia na czas wymiany sprzętu o takich samych parametrach. 

W przypadku braku wymiany, Zamawiający dokona wykonania zastępczego. Przepis ust. 8 pkt 3 

zdanie 2 stosuje się odpowiednio”. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści stacje roboczą z procesorem Intel Core i3-12100 który na dzień dzisiejszy 

(tj. 27.01.2023) posiada 13 780 punktów w teście passmark?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stację roboczą z procesorem który posiada 13 700 punktów w 

teście passmark (dot. Zadania nr 1– Dostawa 9 szt. zestawów komputerowych i laptopa 1 szt..). W 

związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 7 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia 

 

4. Czy Zamawiający dopuści serwer z procesorem Intel Xeon Silver 4310 który na dzień dzisiejszy 

(tj. 27.01.2023) posiada 23 372 punktów w teście passmark?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwer  (SERWER dla UG – 1 szt.) z procesorem który 

posiada 23 300 punktów w teście passmark (dot. Zadania nr 4 – Dostawa serwerów wraz z zasilaniem 

awaryjnym i oprogramowaniem – 2 szt..). W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 7 do 

SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia     

    

5. Dotyczy Załącznik nr 6 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, § 5 ust. 8 Czy Zamawiający 

wydłuży czas naprawy do 14 dni roboczych?  

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść §5 ust. 8 Załącznika nr 6 do SWZ – Projektowane 

postanowienia umowy, zgodnie z poniższą treścią: „Czas usunięcia wady nie przekroczy 14 dni 

roboczych licząc od momentu przystąpienia, o którym mowa w ust. 8a.  

W przypadku:  

1) niewykonania usunięcia wady w terminie 14 dni roboczych od momentu przystąpienia lub 

wystąpienia kolejnej wady pojedynczego przedmiotu umowy po wykonaniu drugiej naprawy 

gwarancyjnych danego sprzętu, Wykonawca wymieni sprzęt, w którym ujawniły się wady, na nowy, 

wolny od wad, o takich samych funkcjach użytkowych, w terminie do 7 dni od dnia zgłoszenia przez 

Zamawiającego takiego żądania. W przypadku przekroczenia terminu § 7 ust. 2 pkt c za każdy 

rozpoczęty dzień stosuje się odpowiednio; 

2) stwierdzenia wady uniemożliwiającej prawidłowe użytkowanie sprzętu w okresie gwarancji, 

Wykonawca na żądanie Zamawiającego wymieni wadliwy sprzęt na wolny od wad, o parametrach i 

funkcjach użytkowanych zgodnych z załącznikiem nr 1 do umowy, w terminie do 7 dni od dnia 

zgłoszenia przez Zamawiającego takiego żądania. W przypadku przekroczenia terminu § 7 ust. 2 pkt 

c za każdy rozpoczęty dzień stosuje się odpowiednio. 

3) niedotrzymania terminu niewykonania naprawy, o którym mowa w ust. 1, Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do usunięcia wad i usterek przez inną firmę na koszt Wykonawcy, zachowując 

uprawnienia z tytułu gwarancji i rękojmi oraz do dochodzenia kar umownych. Strony postanawiają, 

że do realizacji przez Zamawiającego przysługującego mu uprawnienia do wykonania zastępczego, 

nie jest konieczne uzyskanie uprzedniej zgody sądu. Koszt usunięcia wad ponosi Wykonawca. 

Wykonawca zobowiązuje się na pierwsze pisemne wezwanie Zamawiającego zapłacić 

udokumentowane koszty Zamawiającego, w terminie do 7 dnia od dnia doręczenia wezwania.”. 

 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca, na własny koszt i ryzyko, dostarczył przedmiot 

zamówienia kurierem? Jest to powszechnie stosowana praktyka – osobisty przyjazd Wykonawcy 

znacznie podwyższa koszty realizacji zamówienia. Podpisanie protokołu nastąpiłoby zdalnie, po 

weryfikacji przez Zamawiającego zgodności dostarczonego sprzętu z wymaganiami i ofertą 

Wykonawcy.  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia kurierem. 

 

 

7. Dotyczy Załącznik nr 6 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, § 5 ust. 5 - Prosimy o 

potwierdzenie, że konsultacje są udzielane w ramach wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu 

umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść §5 ust. 5 Załącznika nr 6 do SWZ  - projektowane 

postanowienia umowy zgodnie z poniższą treścią: „W okresie gwarancji zgłoszenia błędnego 

działania przedmiotu umowy oraz związanej z tym pomocy technicznej przyjmowane będą przez 

Wykonawcę w dni robocze w godz. 8:00 - 17:00.”.  

 

 

8. Dotyczy Załącznik nr 6 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, § 5 ust. 5 - Proszę o 

doprecyzowanie informacji o usłudze konsultacji, w szczególności poprzez wskazanie, czy zapis 
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dotyczy wszystkich części, podanie zakresu konsultacji, wymiaru godzin oraz innych niezbędnych 

informacji niezbędnych do oszacowania wartości oferty. Prosimy także o wskazanie, w jakim okresie 

czasowym obowiązują konsultacje – czy bezpośrednio po wykonaniu zamówienia, czy w całym 

okresie gwarancyjnym.  

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść §5 ust. 5 Załącznika nr 6 do SWZ  - projektowane 

postanowienia umowy zgodnie z poniższą treścią: „W okresie gwarancji zgłoszenia błędnego 

działania przedmiotu umowy oraz związanej z tym pomocy technicznej przyjmowane będą przez 

Wykonawcę w dni robocze w godz. 8:00 - 17:00.”. 

 

9. Dotyczy części 4- serwer dla GOPS - czy Zamawiający dopuści procesor 6 rdzeniowy/12 wątkowy 

dedykowany do pracy z zaoferowanym serwerem, taktowany zegarem 2.9 GHz (częstotliwość 

bazowa) umożliwiający osiągnięcie wyniku minimum 17 165 punktów w teście PassMark - CPU 

Mark 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwer (SERWER dla GOPS – 1 szt.) z procesorem 

sześciordzeniowym który posiada 17 000 punktów w teście passmark (dot. Zadania nr 4 – Dostawa 

serwerów wraz z zasilaniem awaryjnym i oprogramowaniem – 2 szt..). W związku z powyższym 

zmianie ulega załącznik nr 7 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia     

 

10. Dotyczy części 4 – prosimy o dopuszczenie gwarancji door-to-door producenta dla UPS, zgodnie z 

warunkami wskazanymi w OPZ.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gwarancję door-to-door producenta dla UPS (dot. Zadania nr 

4 – Dostawa serwerów wraz z zasilaniem awaryjnym i oprogramowaniem – 2 szt..). 

 

 

 

      Wiesław Kapel 

Wójt Gminy Lubaczów 

 

 


